
               
 
 
 

 
 
 

  
  
 
 
 
Ubytování:  
Vícelůžkové pokoje -  ubytovna Domu dětí v Budišově nad Budišovkou 
Více infomací na:   http://www.svcbudisov.cz/ubytovna.html         
120,- Kč/os. a  noc,  
Zapůjčení povlečení : 40,-Kč   
Ubytovaný může používat vlastní spacák nebo vlastní ložní prádlo. Při použití 
spacáku je nutné mít vlastní prostěradlo nebo zapůjčit na TZ . 
 
Stravování:  Silvestrovský raut – příprava z toho, co si přivezeme  
Obědy, večeře – nutno závazně objednat při registraci 
Snídaně, svačinky,… z vlastních zdrojů. K dispozici je vybavená kuchyň s lednicí. 
 
Badge: 120,- Kč 
                                                                                                

Termín:  31.12.2015 – 03.01.2016                
 
 Místo konání: SVČ v Budišově nad Budišovkou 
 
Program:   SD, LD, RD, country, …  
Vycházky, soutěže, hry, zpívání s kytarou, ….. 
  

SDC Cloverleaf Opava Vás zve  
na taneční závěr letošního roku       S I L V E S T R   2 0 15   

               v Budišově nad Budišovkou 
 

REGISTRACE:   
Prostřednictvím registračního formuláře na:   http://www.country-tance.cz 
Nevratná záloha: 200,- Kč 
 

Kontakt – informace:  Božena „Bóďa“ Smíšková 
Tel. 775 139 244 
Email: smiskova.b@seznam.cz 

 


